Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

Белебеевский район,с.Баженово,

ул. Административная,5
Κ А Р А Р

     РЕШЕНИЕ
11 декабрь 2014  й.               № 444                11 декабря 2014 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения
Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25.09.2014 № 412 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилом фонде, в сельском поселении Баженовский сельсовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
     В соответствии с частью 1 статьи 154 и статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, введенного в действие Федеральным законом
от 29.12.2004 года №189-ФЗ «О введении в действие жилищного кодекса Российской Федерации», рассмотрев протест Белебеевской межрайонной прокуратуры от 17.11.2014 № 6д-2014 Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
     1. В решение Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 26 ноября 2014 года № 412 «Об утверждении размеров платы за жилое помещение для нанимателей жилого помещения, занимаемого по договору социального найма в муниципальном жилом фонде, в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить решение пунктом 2 следующего содержания:
     «2. Граждане, признанные в установленном порядке в соответствии с «Жилищным кодексом Российской Федерации» малоимущими гражданами и занимающие жилые помещения по договорам социального найма, освобождаются от внесения платы за пользование жилым помещением (платы за наем)».
1.2 Пункты 2,3,4 соответственно считать пунктами 3,4,5.
     2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: 452031 Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Баженово,
ул. Административная, д. 5.
     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения                                                                Х.К. Адигамов